
Pressmeddelande Migrationsverket 

NGS Group AB:s Source har tecknat ramavtal med 
Migrationsverket avseende rekryteringstjänster av chefer och 
fördjupade personbedömningar 

Migrationsverket genomförde under våren upphandlingen av rekryteringstjänster 
av chefer och fördjupade personbedömningar som resulterade i att Source vann 
första platsen på ramavtalet. Ramavtalet träder i kraft i mitten på augusti och 
omfattar både hela rekryteringsprocessen samt delar av denna såväl som enskilda 
fördjupade personbedömningar. 

”Vi är mycket glada över förtroendet att fortsatt få hjälpa Migrationsverket i dessa 
viktiga rekryteringsprocesser och på detta vis bidra till det viktiga arbete 
Migrationsverket gör för Sverige”, säger Minna Aspnäs, kundansvarig, Head of 
Assessment & Leadership Services. 

Minna tillägger, ”Source strävan är att vara en förebild inom rekryteringsvärlden 
och att vara branschledande inom rekrytering och personbedömningar till 
myndigheter, vilket innebär att stärka våra kunders organisationer genom vår 
passion för att hitta och utveckla de ledare som formar framtiden. Vi ser fram 
emot att långsiktigt stötta Migrationsverket i att rekrytera de bästa cheferna.” 

Avtalet har en löptid på två år med möjlighet till förlängning på sammanlagt två 
år och beräknas vara värt cirka två miljoner kronor. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Minna Aspnäs 
Chef Assessment & Leadership Services 
0 70-735 20 23, minna.aspnas@source-executive.se 
 
Jan Bengtsson 
Tillförordnad VD NGS Group AB  
073-600 68 10, jan.bengtsson@ngsgroup.se 
 
 

Om NGS Group AB  

NGS Group AB är en ledande koncern inom bemanning, rekrytering, interima tjänster, interim 
management, executive search och assessment, verksam i Sverige och Norge. Våra 
verksamheter är specialiserade inom en rad olika verksamhetsområden i både oƯentlig och 
privat sektor. Genom ett nära samarbete mellan våra olika verksamhetsområden arbetar vi aktivt 
för att skapa förutsättningar för kunskapsdelning och utnyttja möjliga synergieƯekter för att hela 
tiden utveckla vårt erbjudande och skapa mervärde för våra kunder. NGS Group är noterat på 
Nasdaq Stockholm. 

 


